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Pasqyrat financiare te vitit 2020
emri nga sistemi: MON CHERI
NIPT nga sistemi: L31325022T
Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
piesmarrese
aksione te veta
Te tera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Alktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tityf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa

pjesmarrese
Tituj te yere te mbajtur si aktive afargjata
Tityj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te gjera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbgjiura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe
akiive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
| 2020 [ ] 2019 |

98,234,193

58.972.315

65,564,786

57,012,874

157,206,508

122,577,660




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfryte=imit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme kreditore per gerate
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
piesmarrese

Te tera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk

paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar

43,550,139

69,052,622

112,602,761

334 225

9, 9?4.899

99’?4899

122,577,660




Pasqyrat financiare te vitit 2020

MON CHERI
NIPT : L31325022T
Ne leke
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
2,020 2,019

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2(AA4)
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe
prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike
brenda grupit, pjese e aktiveve afargjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike
ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgiata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te fiera te ngjashme
nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme
nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpen=ime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar

tek njesite ekonomike brenda grupir *

Shpenzime te tjera financiare(komisione bankare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare jesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit 14,156,498 2,647,402
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Fjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhesivitit (A) 11,927,825 BB

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te
huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgiata materiale

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve Sfinanciare te

mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave

itheperfshirese nga pjesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per

periudhen/vitin (B) 0 b
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 11,927,825 1,913,725
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances




Pasqyrat financiare te vitit 2020
Emri Mon cheri

NIPT: L31325022T

Ne leke

Pasqyra e fluksit te mjeteve

e (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Finmi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim -
pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruay)
Te tjera (pershkruay)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershiruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (vhpenzime te shiyra)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
monetare pjese ¢ aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ckurvalente me to ne fillim
Efekn 1 luhayjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
2020 2019
11,927,825 -1,098.971
(2,026,283) (733,677)
10,695,710 11,463.425
-18.038 438 -13,264 468
-10.863.031 6,854.718
19,956,239 -1.402.063
134 275 -152.160
2,571,483 (1.504.363)
14,357,780 162,441
(10,013,253) (1.611.521)
3,015,804 3,633,472
(2.641,896)
(9,639,345) 2,021,951
11.520.197 7671015
(9.443.248) (11.699.590)
(1,562.475) (1,279.287)
514,474 (5,307.862)
5.232,909 (3,123.470)
1.188.150 1,298 924

3.012.696
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Mon cheri shpk L31325022T

SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi.(SKK 2)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

B Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur [
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur =
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Mon cheri shpk L31325022T

SHENIMET SHPJEGUESE
Shénimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha | Nrllogarise [valute fund vitit leke
BKT LEKE 402685360 1,858,713.00 1.00 1,858,713
BKT EURO 402685360 20,015.12 123.70 2,475,870
OTP LEKE 30,071.00 1.00 30,071
OTP EURO 6,327.27 123.70 782,683
Totali 5,147 338
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI Monedha valute fund vitit leke
ARKA NE LEK LEKE 331566 1 331,566
. 331,566
Totali 5,478,904
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 57,662,761
> Kliente per malira,produkte e sherbime kursi Leke 47.177,334
1 Kliente sipas listes bashkengjitur Leke 47,177,334
> Debitore,Kreditore te tjere 10,465,427
Parapagime garanci per gera sipas kontrates Leke 7,999,715
Parpagime garanci per devolli group 19933 123.7 Leke 2,465,712
> Te drejta e detyrime ndaj doganes Leke 20,000
> Tatim fitimi (2,026,283)
Tatim fitimi | derdhur paradhenie per vitin 2020 Leke
Tatim fitimi | derdhur paradhenie per vitin 2020 Leke 202,390
tatim fitimi realizuar 2020 Leke 2,228,673
> Tvsh 2,167,943
Tvsh per tu paguar ne celje te vitit Leke (572,757)
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit import Leke 13,354,791
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit BV Leke 17,548,830
Tvsh e zbriteshme ne Blerje investimi gjate vitit BV Leke 2,531,031
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 41,237,665
Tvsh pagese Leke 6,207,935
Tvsh per tu paguar ne mbylije te vitit Leke 2,167,943
4 Inventari 33,045,729
> Lendet e para Leke 9,991,753
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Leke 827,254




>

>

Mallra per rishitje
Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
(Blerje gjeneratori, 2018)
fatura nova dt 01.04.20

gera per vitin 2021 guxim resuli

AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

471776

2 Aktive afatgjata materiale dhe jo materiale
Analiza e posteve te amortizushme

3570 euro

Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
leke

leke
leke
leke
leke

Leke
Nuk ka

Leke

22,226,722

2,045,582
471,776
1,131,590
442216

Nr |Emertimi Viti paraardhes 2019 viti ushtrimore 2020
Vlera amortizim VI.mbetur paksime shtesa Amortizimi VI.mbetur
1]AA materiale 81,156,942 | 30,277,804 | 50,879,138 4,799,386 10,013,253 5,763,911 50,329,094
Ndértesa 25,252,350 5,156,195 20,096,155 1,004,808 19,091,347
Instalime teknikel 5,606,204 577,284 5,028,920 4,937,327 1,392,637 8,573,610
Miete transporti 2,841,765 1,452,658 1,389,107 1,097,265 70,000 (257,993) 619,835
Mobilje dhe pajis| 33,743,858 17,168.669 16,575,190 3,576,286 3,650,442 1,970,544 14,678,802
Pajisje informatiy 2,770,519 1,209,204 1,561,315 85,835 531,214 370,634 1,636,060
Té tiera 10,942,245| 4,713,794 6,228,451 40,000 824,270 1,283,281 5,729,440
2|AA jo materiale 908,494 25,738 882,756 - 2,641,896 132,413 3,392,239
Té tjera AA jomal 908,494 25,738 882,756 - 2,641,896 132,413 3,392,239
totali | 82,065,436 30,303,542 | 51,761,894 4,799,386 12,655,149 5,896,324 53,721,333
Vlera e mbetur eshte shuma e AAMateriale qe do te mbetet si aktive te gendrueshme
per ushtrim aktiviteti
3 Aktivet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka -
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 55,411,338
Furnitore ne monedhe te hua
Nr Pershkrimi monedha kursi leke leke
Shanghai
Sunkea Import
1]& Export usd -521.62 100.84 -52,600 (52,600)
WENZHOU
INTELTEK
2|Import&Export  [usd -1050 100.84 -105,882 (105,882)
GUANGZHOU
ZHONGHONG
3|PLASTIC usd -3347 46 100.84 -337,558 (337,558)
DIFLY
TECHNOLOGY p—
3|LTD  |usd -21860 100.84 -2,204,362| e # (2,204,362)
&d/d /
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° Tatimi mbi fitimin Leke
Fitimi ,humbja e ushtrimit tatimore
humbje/fitim financiare te tjera
fitimi | vitit
Shénime té tjera shpjeguese
® Rakordim te ardhurat
Te ardhurat sipas FDP
Te ardhurat sipas PF
Diferenca perbehet nga
Arketime ne avance te deklaruar ne fdp
Grante nga Zyra e Punsimit+ grante furnitori
L Rakordim blerjet
Blerje nga fdp pa blerjet per investime
shpenzime sipas PF perbehet nga
shpenzime per blerje materiale
shpenz te tjera te shfrytezimit
shpenzim per gerate me fature tatimore
Diferenca perbehet nga
shpenzime transporti per import (rregjistrar 2 here ne FDP)
Referenca doganore 1280180*0.2=256036
° Te ardhurat Leke
te ardhura nga shitje a mallit Leke
te ardhura nga sherbm transport+logjistike Leke
te ardhura fee Leke
te ardhura fee mujore Leke
Té ardhura nga nengerate Leke
Té ardhura te tjera,it, marketing,uniforma Leke
° Té ardhura té tjera té shfrytézimit
te ardhura nga shitja AAM Leke
te ardhura nga demshperblimet Leke
° kosto e malirave te shitur perbehet leke
shpenzime per blerje leke
ndryshim gjendje magazina leke
materiale per situacion leke
Shpenzime te tjerat e shfrytezimit
shpenzime per gerate leke
shpenzime per furnitura perbehet nga
Shpenzime mirmbaitie leke
Shpenzime per Reklama leke
Shpenzime poste telekomunikacion leke
shpenzime te tjera ,noteri, njoftime leke
sigurime+ mjet transporti leke
shpenzime transport leke
shpenzime doganore leke
udhetim e dieta leke
shpenzime per personelin veshje+sigurime leke
° Shpenzime tatimore, doganore e te ngjashme perbehet nga
Taksa Bashkia Tirane,dogane akcize leke
° Shpenzime Gjoba e shpenzime te panjohura perrbehet nga

Shpenime te panjohura , gjoba kamotvonese+karte krediti
TF 361318,Kkrediti 181090,Dogana rivieris 125000,
Kamatvonesa + gjoba 33915 leke

Shénime té tiera shpjequese

(2,228,673)
11,927,825

11,927,825

255,172,996
253,325,925
1,847,071
2,048,667
(201,596)

162,197,778

157,956,311

148,583,682
8,147,959
1,224,670
4,241,467
2,961,287
1,280,180

250,068,069
189,080,194
204,600
4,844,342
11,546,636
41,340,040
3,052,257
3,048,482
3,015,804
32,678
137,059,477
148,583,682
(11,524,205)
65,035,223
55,016,101
8,210,959
1,944,751
997,884
1,666,470
2,074,378
876,826
277,951
1,381
2,000
369,318
1,106,840
1,106,840

701,323
701,323




J.E.SCHUM
GMBH END CO
PARTIAL |

euro

-29799.92

123.70

-3,686,250

GIMOKA
GRUPO

euro

2023.2

123.70

250,270

Devolli
Corporation

euro

1922 .4

123.70

237,801

Totali

Te pagueshme ndaj furnitoreve

furnitore brenda vendis (sipas listes bashkengjitur)

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Jividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere per qerate

‘amilja balliu

Ali sula Durres 3M*1275euro
2rovizionet afatshkurtra

SASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

<redi tek otp euro

<redia otp leke

15810
3825

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

duamarje te tjera afatgjata (ortaku)

2rovizionet afatgjata

<APITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

<apitali aksionereve te sheq.meme (PF te kons.)

<apitali aksionar

rimi aksionit

\jesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjiera

“itimet e pa shperndara

“itimi (Humbja) e vitit financiar

Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi para tatimit

123.7
123.7

125,282.97 123.70

18,643,500

1,955,697
473,153
2,428,850

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Leke

Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke

Nuk ka

. Leke

Leke
Leke
Leke

(3,686,250)
250,270
237,801

(5,898,582)

61,309,920

5,960,667

686,033
2,186,467
2,167,940

920,227
35,473,460

2,428,850

69,614,463
34,141,003
15,497,503
18,643,500

35,473,460

6,548,000

334,225

3,092,674

14,156,498
701,323
14,857,821




Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime

Kompania Mon cheri eshte e prekur nga ngjarje e Covid 19, u mbyllen per nje periudhe 3 mujore (Mars-maj)

te gjithe pikat e shitjes me pakice (baret) dhe per periudhes qgershor - dhjetor 2020 pikat kane punuar me orar te reduktuar
Gjithashtu ne piken e shitjes me shumice kishte nje reduktim te madh te xhiros pasi pikat franchaise ishin te mbyllura

per shkak te pandemise

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare Per Dreijtimin e Njesise Ekonomike
Mirjeta H ma IN BALLIU )




